HUNGERBURG CLASSIC - 25/04/2010
Organisiert: Rad Union Steinmay Radweltpokal

Distanz in km: 3,5

Pl. Nr.

Name

Kategorie: Elite

1 35
2 9
3 1
4 236
5 107
6 6
7 45
8 1
9 28
10 237
11 18
12 242
13 24
14 10
15 238
16 239
17 5
18 23
19 12
20 7
21 243
22 14
23 13
24 31
25 46
26 252
27 33
28 36
29 27
30 8
31 22
32 3
33 16
34 2

Totschnig Harald
Pichler Michael
Schrangl Alexander
Gredler Roman
Spensberger Felix
Hofmann Wolfgang
Homolka Adam
Rabitsch Stephan
Kirchmair Stefan
Wildauer Christian
Brockhoff Christian
Praxmarer Stefan
Stadler Stefan
Preidler Georg
Schernthanner Philipp
Markt Bernd
Steinkeller Klaus
Flatscher Glnther
Sokol Jan

Auer Gernot
Raffeiner Philipp
Reuel Martin

Muller Schell Werner
Obkircher Marc
Comploi Martin
Krizek Matthias
Ruetz Benedikt
Weiss Matrtin
Kapeller Hannes
Gollmann Daniel
Brandl Roland
Schaffler Christoph
Borgwardt Sascha
Ruzmarinovic Rene

Anzahl der Starter:

Anzahl der Fahrer, die das Rennen aufgegeben haben:

UCI-Code

AUT19740906
AUT19820728
AUT19850510
AUT19800907
GER19920108
GER19671029
CZE19790212
AUT19910628
AUT19880912
AUT19690725
GER19770410
AUT19890301
AUT19861015
AUT19900617
AUT19841110
AUT19881108
AUT19811214
AUT19840913
AUT19900926
AUT19891121
AUT19860121
GER19801023
GER19871011
AUT19891220
AUT19751008
AUT19880929
AUT19910807
AUT19910415
AUT19900529
AUT19911023
AUT19871018
AUT19850513
GER19780327
AUT19860530

Verein

Tyrol-Team Radland Tirol
RC ARBO Wels Gourmetfein
Arb6 RC Linz

UNION Raiff.Radteam Tirol
Team Steinbach

E-Racers Augsburg

U-Radland Karnten VIPERbike

RC ARBO Wels Gourmetfein
Tyrol-Team Radland Tirol
UNION Raiff.Radteam Tirol
Team Mooserwirt Ridley
UNION Raiff.Radteam Tirol
Team Roadbike-Holidays
RC ARBO Wels Gourmetfein
UNION Raiff.Radteam Tirol
UNION Raiff.Radteam Tirol
Bike-Run Imst

Team Roadbike-Holidays
RC ARBO Wels Gourmetfein
RC ARBO Wels Gourmetfein
Sportler Team

RSV Rosenheim

RC Concordia 86 Miinchen
UNION Raiff.Radteam Tirol
UNION Raiff.Radteam Tirol
Tyrol-Team Radland Tirol
Tyrol-Team Radland Tirol
Tyrol-Team Radland Tirol
Tyrol-Team Radland Tirol
RC ARBO Wels Gourmetfein
Team Roadbike-Holidays
ASKO Tri Linz

Team Magnesium pur
ASKO Tri Linz

Fahrzeit

08:39,5
08:40,1
08:41,5
08:42,1
08:43,1
08:44,5
08:48,8
08:57,8
08:58,5
09:01,1
09:06,7
09:08,2
09:15,0
09:23,1
09:26,9
09:32,1
09:33,0
09:35,4
09:37,1
09:37,4
09:38,4
10:03,8
10:07,5
10:15,8
10:28,1
10:28,4
10:29,7
10:29,8
10:36,7
10:47,6
10:53,5
10:58,0
11:40,3
13:02,0

54
20

Diff

Schnitt in km/h: 25:02

(+0:01)
(+0:02)
(+0:03)
(+0:04)
(+0:05)
(+0:09)
(+0:18)
(+0:19)
(+0:62)
(+0:67)
(+0:69)
(+0:76)
(+0:84)
(+0:87)
(+0:93)
(+0:94)
(+0:96)
(+0:98)
(+0:98)
(+0:99)
(+1:64)
(+1:68)
(+1:76)
(+1:89)
(+1:89)
(+1:90)
(+1:90)
(+1:97)
(+2:08)
(+2:14)
(+2:19)
(+3:01)
(+4:63)



Distanz in km: 3,5

Pl. Nr.

Name

Kategorie: Amateure

1 84
2 89
3 82
4 69
5 86
6 66
7 20
8 80
9 70
10 72
11 65
12 85
13 229
14 73
15 253
16 87
17 71
18 92
19 93
20 83
21 246
22 75
23 88
24 74
25 67
26 77
27 96
28 68
29 95
30 78
31 91

Obwaller Hans Peter
Latimer James
Gotsch Philip
Laimgruber Bernhard
Draxl Alexander
Saurwein Alois
Jenny Tobias

Kluge Christoph
Burger Andreas
Heis Tobias

Knabl Markus
Staller Marian
Munteanu Constantin
Holzl Christopher
Ellinger Hubert
Eberharter Florian
Haas Christian
Schrettl Thomas
Steiner Klaus
Lachmayr Sebastian
Freiberger Wolfgang
Ellinger Roman
Kreidl Bernhard
Pichler David
Stadler Andreas
Wieser Martin
Schuster Roman
Ainetter Christoph
Astl Martin

Giebl Martin

Pfluger Moritz

Anzahl der Starter:
Anzahl der Fahrer, die das Rennen aufgegeben haben:

HUNGERBURG CLASSIC - 25/04/2010
Organisiert: Rad Union Steinmay Radweltpokal

UCI-Code

AUT19710617
GBR19771007
ITA19840720
AUT19740528
AUT19740706
AUT19720424
AUT19871012
AUT19800914
AUT19770816
AUT19861021
AUT19800517
AUT19790502
ROM19900214
AUT19910422
AUT19840128
AUT19751204
AUT19900620
AUT19721030
AUT19770914
AUT19851220
ITA19830731
AUT198011017
AUT19831018
AUT19861110
AUT19790525
AUT19830414
AUT19770805
AUT19900723
AUT19850528
AUT19790323
AUT19870202

Verein

Team Roadbike-Holidays
UNION Raiff.Radteam Tirol
Team Roadbike-Holidays
KTM-Mountainbiker.at/T
Trek Mountainbiker

Arb6 RC Bike Point

Team Mooserwirt Ridley
SV Radstudio Innsbruck
OAMTC RC Tirol

OAMTC RC Tirol

Arb6 Raiffeisen Zillertal
Team Sudden death
UNION Raiff.Radteam Tirol
OAMTC RC Tirol

Rad Union Unterland
UNION Raiff.Radteam Tirol
OAMTC RC Tirol

UNION Raiff.Radteam Tirol
UNION Raiff.Radteam Tirol
Team Roadbike-Holidays
Italien

Rad Union Unterland
UNION Raiff.Radteam Tirol
OAMTC RC Tirol

Arb6 RC Bike Point
Radclub Otztal

ARBO rc bike-point ibk.
ARBO rc bike-point ibk.
RADUNION St.Johann/Tirol
RC Bikepalast.com Salzburg
UNION Raiff.Radteam Tirol

Fahrzeit

Diff

Schnitt in km/h: 24:53

08:56,9
09:08,0
09:13,8
09:21,3
09:22,8
09:28,6
23:09,7
09:40,1
09:41,6
09:45,1
09:47,3
09:50,8
09:51,5
09:55,8
09:56,1
10:03,5
10:09,3
10:09,9
10:24,3
10:27,9
10:32,3
10:42,7
10:45,4
10:50,0
11:11,2
11:15,9
11:20,9
11:23,3
11:44.8
11:49,3
12:29,5

33
2

(+0:52)
(+0:57)
(+0:65)
(+0:66)
(+0:72)
(+0:76)
(+0:84)
(+0:85)
(+0:89)
(+0:91)
(+0:94)
(+0:95)
(+0:99)
(+1:00)
(+1:47)
(+1:53)
(+1:53)
(+1:68)
(+1:71)
(+1:76)
(+1:86)
(+1:89)
(+1:94)
(+2:55)
(+2:59)
(+2:64)
(+2:67)
(+2:88)
(+2:93)
(+3:73)



HUNGERBURG CLASSIC - 25/04/2010
Organisiert: Rad Union Steinmay Radweltpokal

Distanz in km: 3,5

Pl. Nr. Name UCI-Code
Kategorie: Junioren

1 101 Perktold Lukas AUT19930211
2 106 Kuen Maximilian AUT19920526
3 100 Gramshammer Martin AUT19921210
4 103 Strele-Pupp Laurin AUT19920612
5 105 Gwiggner Raphael AUT19920610

Anzahl der Starter:
Anzahl der Fahrer, die das Rennen aufgegeben haben:

Kategorie: Frauen

Verein Fahrzeit Diff

Schnitt in km/h: 22:90

OAMTC RC Tirol 09:17,4
RC ARBO Devine Worgl 09:36,7 (+0:19)
OAMTC RC Tirol 10:15,5 (+0:98)
O-Recheis Scott Lattella 10:39,9 (+1:22)
Rad Union Unterland 11:26,2 (+2:09)
7
2

Schnitt in km/h: 18:61

1 141 Hahn Jacqueline AUT19910721
2 143 Fennel Esther GER19810101
3 146 Gandini Sabine ITA19781025

4 144 Kaltenhauser Barbara GER19770504
5 140 Schrangl Angelika AUT19850510
6 142 Knapp Andrea AUT19710803
7 172 Berchtold Joelle AUT19920114

Anzahl der Starter:

Anzahl der Fahrer, die das Rennen aufgegeben haben:

Kategorie: U17

1 158 Bosman Patrick AUT19940116
2 155 Schultus Patric AUT19940127
3 150 Wachter Alexander AUT19950121
4 162 Wohrer Andreas AUT19950320
5 166 GraBmair Andreas AUT19941019
6 163 Anfang David AUT19940812
7 154 Gottardis Maximilian AUT19940825
8 167 Lieb Alexander AUT19941016
9 170 Stock Mario AUT19950917
10 168 Sprenger Michael AUT19950517
11 161 Rahm Michael AUT19950128
12 151 Feller David AUT19940809
13 157 Suntinger Alexander AUT19941215
14 169 Stock Johannes AUT19950801
15 153 Florl Matthias AUT19951110
16 152 Roose Daniel AUT19940501
17 165 Brem Lukas AUT19940514
18 160 Ludl Marco AUT19950811
19 171 Tschon Stefan AUT19951208

Anzahl der Starter:

Anzahl der Fahrer, die das Rennen aufgegeben haben:

HITEC PRODUCTS UCK
RSC Logwin Kempten
Team Scapin

Team Radsport Oberland-Stevens

Arbd RC Linz
RC Union Unterguggenberger
OAMTC RC Tirol

Distanz in km: 3,5

RC ARBO Devine Worgl
O-Recheis Scott Lattella
Oamitc Kleider Mair ASV Inzing
RC ARBO Devine Worgl

Union Raiffeisen Radteam Tirol
Union Raiffeisen Radteam Tirol
O-Recheis Scott Lattella

Union Raiffeisen Radteam Tirol
Union Raiffeisen Radteam Tirol
Union Raiffeisen Radteam Tirol
RC ARBO Devine Worgl
OAMTC RC Tirol

Rad Union Unterland

Union Raiffeisen Radteam Tirol
O-Recheis Scott Lattella
OAMTC RC Tirol

Union Raiffeisen Radteam Tirol
RC ARBO Devine Worgl

Union Raiffeisen Radteam Tirol

11:28,5
11:29,2
11:30,3
11:37,3
12:00,1
15:31,7
18:11,8

10:51,3
10:56,6
11:06.,4
11:18,5
11:29,3
11:32,9
11:37,1
11:52,1
11:56,5
12:13,4
12:19,9
12:28,8
12:31,8
12:47,7
12:54,5
13:02,3
14:43,8
14:54,4
14:55,0

21
2

(+0:01)
(+0:02)
(+0:09)
(+0:72)
(+4:03)
(+6:83)

itt in km/h: 19,98

(+0:05)
(+0:55)
(+0:67)
(+0:78)
(+0:81)
(+0:86)
(+1,01)
(+1,05)
(+1,62)
(+1,68)
(+1,77)
(+1,80)
(+1,96)
(+2:03)
(+2:51)
(+3:92)
(+4:03)
(+4:04)



HUNGERBURG CLASSIC - 25/04/2010
Organisiert: Rad Union Steinmay Radweltpokal

Distanz in km: 3,5

PI.

Nr. Name

Kategorie: Master |

1 110 Strebl Christian
2 113 Mager Andreas
3 112 Dittmar Lucas

UCI-Code

AUT19640531
GER19670313
GER19610101

Anzahl der Starter:

Anzahl der Fahrer, die das Rennen aufgegeben haben:

Kategorie: Master Il

1 115 Hye Dieter

118 Plattner Michael
114 Empl Bernhard
116 Faude Harald
251 Plattner Richard
117 Bartonek Robert

o OB~ WD

Kategorie: Master llI
1 119 Luffer Bernhard

Kategorie: Master IV
1 120 Pitterka Kurt

Kategorie: Master VI

1 122 Unterguggenberger Hans

2 121 Kreuzer Otto

AUT19580803
AUT19580910
AUT19570801
GER19601011
AUT19560317
AUT19580921

GER19530101

AUT19490915

AUT19390509
GER19360101

Verein

Rad Club Reutte
RC Concordia 86 Milinchen
TSV Fellbach-Schmiden

RC ARBO Devine Worgl
Toni's Pro Shop
KTM-Mountainbiker.at/T

RC Concordia 86 Miinchen
UNION Raiff.Radteam Tirol
RC Union Unterguggenberger

RC Concordia 86 Milinchen

RC Arbd6 Bischofshofen

RC Union Unterguggenberger
E.Racers Top Level

Fahrzeit Diff

Schnitt in km/h: 24:76

08:48,4
09:49,7 (+1:01)
10:36,9 (+1:88)
4
1

Schnitt in km/h: 22:80

09:21,5

09:31,1 (+0:10)
09:50,0 (+0:29)
10:16,9 (+0:95)
11:02,0 (+1:81)
12:18,0 (+2.97)

Schnitt in km/h: 17:17
12:23,8

Schnitt in km/h: 18:56
11:31,5

Schnitt in km/h: 16:70
12:57,0
13:06,6



